Disser. Nat. Nat.
Abib.
(1940)

80

Add. N° 420

4-216

RF

185939

III

Decreta

et constitutiones publice
in conuentu generali Piotrkouen[si]
... 1538 facte

zob.

[Konstytucje]

Decreta et constitutiones

prc

187947
Add.

II

Decretou

et constitutiones syno-
dales tempore felicis
presidentie Petri
. archiepiscopi gnesn. et
episcopi cracoviensis
editis et factis Piotrkowie
Anno Domini MDXLII

Gracchovio
(Cracovio)
1544.

Matthias
Scharffenberg

Сибир. Стат. Кат. Абт. б.

k. mmm, i 22 k. wra.

40

Estr. XV. 109-10.

ek. 1355

4-119

PERIOD.

67130

67131

III.

Decreta

in iudiciis regalibus

tempore Sigismundi I regis . . . a. 1502-1531

Cracoviae celebratis

edidit Mich. Bobryński

(Kraków 1881)

Posmiki, vide.

Starodawne prawa polskiego

t. 6

2072
~~2500~~

pru

187627

I

52

Decreta

selectae sacrae Rituum
Congregationis
correcta et notis illustrata.
2 editio . . .

Romae

1768
[12.]

Apud Natalen
Barbiellini.

Bibliot. Katedr.
we Lwowie.
(1940)

str. VII, 1. n. 409.

12°

vol. 1.

1/2 sk.

2.
H.

8^o

AKT 52 p. sp. № /

5012

XXIVa
E. 38.

B.N. 76.140.

Decreta;

trina, tribunalitia
Ecclesiae Romanae
viris ecclesiasticis, et praesertim
curam animarum administrantibus

Religionem Catholicam
zelore promoventibus, Haeresim
Calvinisticam et scandala
Iudaica persequentibus utilia.

Lublina.
1689.

Coll. Soc. Jesu.

vol.

text.

4.

I Egr 1/2 M 29550

III

LXL

B.N. 33, 987.

II Egr 1/2 M 29551

III

F. 6

Secretales

summorum pontificum
 pro
 Regno Poloniae
 et constitutiones synodorum
 provincialium et diocesanarum
 regni eiusdem
 ad summam collectae.

Posnaniae

MDCCCLXIX
 MDCCCLXXXII.

Cum annotationibus, declarationibus,
 bus, admonitionibus et additionibus
 ex historia, iure ecclesiastico universali,
 et iure civili regni.

Schmaediche

vol 41

Curantibus plerisque sacerdotibus
 Posnaniensibus editae

Pag. 361; index

Tomus II completens librum II et III secretalium
 ed. cura et studio Leonis Chodziejewski
 et Eduardi Dikowski. Pag. II. 524; index
 nichterb. stn 24.

pölsk

41.

4701

II

VII. C.

9.

B. N. 13910.

Decretales

Pseudo-Isidorianae et capitula
Argilramni.

Ad fidem librorum manuscriptorum
recensuit fontes indicavit commen-
tationem de collectione Pseudo-Isido-
ri praemisit Paulus Hirschius

Lipsiae

ex officina
Kerschardi
Tauchnitz

1863.

1. Vol.

Halbfranzb.

B.N. 28096

fol

2694

IV

XCVII. A. 1.

*Decretales cum sumariis suis et textuum divisionibus
rubricarum continuationibus: ac etiam cum
multis notabilibus in margine positis necnon
cum multis concordantiis sacrarum scriptura-
rum novi et veteris testamenti.*